
平成 29 年 9 月 1 日 
 

関係機関 各位 
 

社会福祉法人 阿賀野市社会福祉協議会 
会 長  佐 藤 辰 郎 

                        デイサービスセンター 永寿園 
管理者  波多野 圭 子 

 
 

デイサービスセンター『永寿園』の休業について(お知らせ) 
 
晩夏の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 デイサービスセンター『永寿園』は、平成元年 4 月開設以来通所介護事業を進めてまいりま

したが、十分な職員体制が整わず、これまでと同じサービスを継続することが難しくなり、こ

の度『永寿園』を 11 月から休業することにいたしました。 
つきましては、関係機関の皆様方には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただ

きますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
1、休業開始日    平成 29 年 11 月 1 日から （当分の間） 
 
2、休 業 理 由    介護職員の人員体制が整わないため 
 
3、ご利用者への対応     

隣接する『第二永寿園』では、11 月より定員を 30 名に増員する予定でおりますので、『永

寿園』ご利用の皆様が『第二永寿園』をご利用することも十分可能な体制となっております。 
 
 
※ 『第二永寿園』の定員は平成 29 年 11 月 1 日から 10 名増員し 30 名になることにより、新

しいご利用者の受け入れも可能になりますので是非ご利用いただければ幸いに存じます。 
 今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 

【お問い合わせ先】 
ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 永寿園／第二永寿園  

管理者 波 多 野 圭 子 
 TEL ０２６０―６７―４８２０ 
 FAX ０２５０―６７―９１０１ 


